hora 70,00 70,00 7.000,00

8 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAO
DE OBRA DE PEDREIRO SEM MARCA 50,00 Dia 155,06 150,00 7.500,00

VALOR TOTAL 39.695,00

Homologado para SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
40.390.662/0001-30, pelo melhor valor de R$ 39.695,00  (trinta e nove mil, seiscentos e 
noventa e cinco reais), em 29/08/2025.

 

assinado eletronicamente

ORDENADOR(A) DE DESPESAS